- Chứng chỉ NVSP giáo viên Tiểu học: 7.000.000 đồng/học viên (bảy triệu đồng chẵn) 

đối với lớp học tối thiểu 30 học viên (Hoặc học phí thỏa thuận nếu lớp học có ít hơn 30 

học viên nhằm đảm bảo kinh phí mở lớp). 

- Chứng chỉ NVSP giáo viên THCS,THPT: 6.800.000 đồng/học viên (sáu triệu tám 

trăm nghìn đồng) đối với lớp học tối thiểu 30 học viên (Hoặc học phí thỏa thuận nếu lớp 

học có ít hơn 30 học viên nhằm đảm bảo kinh phí mở lớp). 

5. Thời gian bồi dưỡng 

- Thời gian bồi dưỡng: 12 tháng  

- Thời gian học: ngày thứ Bảy, Chủ nhật hoặc các ngày trong tuần.